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JĒKABPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA

 FORMDROPDOWN 

Reģistrācijas Nr.90000024205

Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, LV – 5201

tālrunis 65236777, Fakss 65207304, e-pasts vpa@jekabpils.lv

Jēkabpilī

10.04.2013. Nr. 1-1.43/136
Visiem piegādātājiem

Par publisko iepirkumu

ar identifikācijas Nr. JPP 2013/14/ERAF

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Pasūtītājs) ir saņēmusi piegādātāja jautājumus par publiskā iepirkuma “Objektu: “1.Kurzemes ielas rekonstrukcija (no Ventas ielas līdz Rīgas ielai); 2.Vienības ielas rekonstrukcija (no tilta līdz Draudzības alejai); 3. Esošā tilta pār Daugavu renovācija (no Kurzemes ielas līdz Vienības ielai), Jēkabpilī” būvniecība” nolikumu (turpmāk tekstā – Nolikums), identifikācijas Nr. JPP 2013/14/ERAF, izskatījusi tos un sniedz atbildi:

1.Jautājums: Būvdarbu apjomu saraksta poz.4.1. “Deformācijas šuves (uz balstiem Nr.1; 6)” ir paredzēta deformācijas šuvju montāža, bet esošo deformācijas šuvju demontāža nav paredzēta. Kādā punktā iekļaut esošo deformācijas šuvju demontāžas darbus?

Atbilde: Esošo mastikas deformācijas šuvju pie balstiem Nr. 1 un 6 demontāža iekļauta darbu daudzumu poz. 1.7 "Brauktuves seguma nojaukšana līdz esošajam izlīdzinošā betona slānim (2x1m brauktuves malās)".
2.Jautājums: Būvdarbu apjomu saraksta poz.4.3. “Lietā hidroizolācija hvid.=18mm (uz brauktuves)”, hidroizolācijas biezums ir 18mm, bet tehn.projekta ras.lapā BK-03 “Brauktuves konstrukcija” hidroizolācijas biezums uz brauktuves ir 15mm. Kāds ir lietās hidroizolācijas biezums uz brauktuves 15mm vai 18mm?

Atbilde: Būvdarbu darbu daudzumu saraksta poz. 4.3 nosaukumu koriģēt uz "Lietā hidroizolācija h=18mm (uz brauktuves)".
Komisijas priekšsēdētājs
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